令和５年１１月吉日

枚方市立小学 校

６年生保護者の皆様

枚方市立山田中学校

校  長   田中  洋子

山田中学校入学説明会のご案内

晩秋の候、 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来年４月、本校に入学を予定されている児童の保護者の皆様を対象に、入学説明会を

下記の通り行います。 ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１． 日 時   令和 6年１月 1７日（水）  午後２：４５～３：４５

２． 場 所   山田中学校 管理棟 4階 山田ホール

３． 内 容   （１）山田中学校入学に向けて

        （２）生徒会による学校紹介

◇お願い

①上履きを必ずご持参ください。（※下履きを入れる袋などもご持参ください。）

 ②自動車での来校はご遠慮ください。

４．その他

◎標準服と体操服の採寸及び上履きの販売については、次の通りです。

日時：令和６年１月２１日（日） 午後３：００～４：３０

場所：山田中学校 管理棟 1階（職員玄関、理科室、美術室）

※詳細につきましては、後日、販売業者から案内が配付されます。

※採寸日がご都合の悪い方は、下記の各店で採寸してください。

・マルヒロ  枚 方 イズミヤ前 通 り     ℡ ８４９－２４５１

・ナルミヤ  KUZUHA MALL ２ F     ℡ ８５６－５５８２

          香里ケ丘トップワールド前     ℡ ８５２－５５５１

入口

教室棟

管理棟

正門

臨時駐輪場

自
転
車

グラウンド

築山